
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 338 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 18/2022 Rektora PW w sprawie powołania pełnomocnika Rektora  

ds. wdrożenia Strategii Human Resources Strategy for Researchers – HRS4R 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuje się dr hab. Małgorzatę Sidor-Rządkowską z funkcji pełnomocnika Rektora  

ds. wdrożenia Strategii Human Resources Strategy for Researchers – HRS4R. 

2. Powołuje się dr hab. inż. Agatę Pierścieniak, prof. uczelni na pełnomocnika Rektora  

ds. wdrożenia Strategii Human Resources Strategy for Researchers – HRS4R, na okres do końca 

kadencji 2020-2024, tj. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 18/2022 Rektora PW z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie powołania 

pełnomocnika Rektora ds. wdrożenia Strategii Human Resources Strategy for Researchers – 

HRS4R, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się ust. 1; 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a.  Powołuje się dr hab. inż. Agatę Pierścieniak, prof. uczelni na pełnomocnika Rektora  

ds. wdrożenia Strategii Human Resources Strategy for Researchers – HRS4R, zwanego 

dalej „pełnomocnikiem”, na okres do końca kadencji 2020-2024, tj. do dnia 31 sierpnia 

2024 r.”. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                           REKTOR 

 

 

                                                                   prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 


